РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Кропоткин
«17» августа 2022г.                                                                                                № 7

В соответствии с Регламентом Думы Кропоткинского городского поселения, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить внеочередное заседание Думы Кропоткинского городского поселения на 26 августа 2022 года, время заседания 15-00 час. в администрации Кропоткинского городского поселения.
2. Включить в повестку дня следующие вопросы:
1. «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Кропоткинском городском поселении, утвержденном решением Думы Кропоткинского городского поселения № 30 от 23.12.2021 года» - доклад: доклад главный специалист по управлению имуществом и земельными отношениями Колташова С.Г.
2. «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Кропоткинского городского поселения, утвержденном решением Думы Кропоткинского городского поселения № 31 от 23.12.2021 года» - доклад: доклад главный специалист по управлению имуществом и земельными отношениями Колташова С.Г.
3. «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в Кропоткинском городском поселении, утвержденном решением Думы Кропоткинского городского поселения № 29 от 23.12.2021 года» - доклад доклад главный специалист по управлению имуществом и земельными отношениями Колташова С.Г.
4.  «О внесении изменения в Устав Кропоткинского муниципального образования» - доклад: главный специалист администрации по организационно-правовой работе Н.А. Кулямина
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы Кропоткинского
городского поселения                                                                        К.С. Потылицын
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
666940, п. Кропоткин, ул. Ленина 9 тел./факс (39561)70-0-18 E-mail: duma_kropotkin@mail.ru ОКПО 77647367
ОГРН 1063802000371 ИНН 3802010633 КПП 380201001